
STOJAN K VANIČCE PRO DĚTI
Návod k instalaci a použití

PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY A USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ
Určeno pro použití s dětskou vaničkou Aquascale. Součástí balení je i hadice pro 
vypouštění vody. Stojan Aquascale odpovídá normě EN 17072:2018.

CZ

Výrobce
Baby Patent LLC
9350 Wilshire Blvd, Suite 203,
Beverly Hills, CA 90212

Vyrobeno v Číně.

Výhradní distributor pro ČR a SR:
DN FORMED Brno s.r.o.
Hudcova 76a
612 00 Brno
+420 532 198 888
www.babypatent.cz



Děkujeme, že jste si zakoupili stojan k dětské vaničce Aquascale. 
Před použitím si prosím pečlivě přečtěte návod a bezpečnostní upozornění, abyste 
zajistili bezpečný a spolehlivý provoz tohoto výrobku. Za bezpečnost vašeho dítěte 
nesete plnou zodpovědnost.

Položte díly na měkký rovný povrch a porovnejte je s obrázkem 1 a 2. Nevyhazujte obal, 
dokud si nebudete jisti, že máte všechny díly. Během montáže nepouštějte děti do vaši 
blízkosti, protože obal může obsahovat malé části, které mohou představovat pro děti 
nebezpečí udušení. Jakmile budete mít všechny díly před sebou, odstraňte plastové 
obaly a zlikvidujte je nebo je uložte mimo dosah dětí.

Bezpečnostní pokyny 
Stojan Aquascale je navržen speciálně pro použití s dětskou vaničkou Aquascale 3 v 1 
(Model ASV3GENW001).

VAROVÁNÍ: Používejte pouze na pevném, vodorovném, rovném a suchém podkladu.  
Zajistěte, aby byl kolem vaničky dostatek prostoru pro bezpečnou manipulaci s dítětem 
při vkládání a vyjímání z vaničky.

VAROVÁNÍ: Nedovolte, aby si v blízkosti stojanu Aquascale hrály jiné děti bez dozoru. 
Před použitím pravidelně kontrolujte, zda jsou všechny matice, šrouby a montážní 
kování pevně utaženy a zajištěny.

VAROVÁNÍ: Nepoužívejte stojan na vaničku, pokud jsou některé části poškozené, chybí
nebo jsou uvolněné. Stojan na vaničku nepřemisťujte během koupání dítěte, ani když 
je ve vaničce voda. Používejte pouze náhradní díly schválené výrobcem. Nepoužívejte 
stojan na vaničku k jiným účelům, než ke kterému byl navržen.

Péče a údržba
Čistěte jemným čisticím prostředkem a teplou vodou. Důkladně osušte. 
Nikdy nepoužívejte čisticí prostředky na bázi čpavku, bělidla nebo lihu. 
Nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky ani abrazivní pomůcky. 
Před uskladněním se ujistěte, že je výrobek suchý.
Vždy pravidelně kontrolujte utažení matic šroubů a montážního příslušenství, v případě 
potřeby je dotáhněte. Chcete-li zachovat bezpečnost svého produktu, neprodleně 
zajistěte opravu ohnutých, opotřebovaných nebo poškozených dílů.

MAX
38 kg

38 kg

Maximální zatížení: 38 kg. Pevnost stojanu byla testována v souladu s normou EN 17072:2018.

+ + =




